Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Пролетарская средняя общеобразовательная школа»

03.07.2023
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

№  74

п. Привокзальный

«О зачислении в 1 класс МЛОУ «Пролетарская СОШ» на 2023-2024учебный год»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным
приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 №458, приказом Минпросвещения №784 от
30 августа 2022 года «О внесении изменений в порядок приема», на основании Постановления
Администрации городского округа Верхотурский от 08.02.2023г. №95 «От закреплении
территории городского округа Верхотурский за образовательный организациями городского
округа Верхотурский, реализующими образовательные программы дошкольного образования,
начального общего, основного общего, среднего общего образования на 2023 г.», на
основании Положения «О порядке и условиях приема граждан в МАОУ «Пролетарская
СОШ», утвержденное Приказом МАОУ «Пролетарская СОШ» от 27.02.2023г. №21, Устава
МАОУ «Пролетарская СОШ», в целях соблюдения гарантий прав граждан на образование

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 01.09.2023 на обучение по основной образовательной программе начального
общего образования в 1-й класс по очной форме обучения обучающихся в количестве 6
человек.
2. Делопроизводителю Запеваловой Н.В. сформировать личные дела обучающихся.
3. Ответственному за прием детей в МАОУ «Пролетарская СОШ» Юферовой Е.П.:

3.1. ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей)
обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа;
3.2. взять на контроль размещение информацию о количестве свободных мест в 1-х
классах на информационном стенде и официальном сайте МАОУ «Пролетарская
СОШ».

4. Делопроизводителю довести настоящий приказ до заинтересованных лиц.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора ОО: /  М.В. Садыкова

С приказом ознакомлены:
уГг, 2023 г.Е.П. Юферова « 0 3

Н.В. Запевалова «О 3> с \/ф  И Э  2023 г.